ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN EA H’LEO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VP Ea H’Leo, ngày         tháng 6 năm 2022

V/v triển khai Kế hoạch số 88-KH/HU,

ngày 03/6/2022 của Huyện ủy

Kính gửi:

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trưởng Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 88-KH/HU, ngày 03/6/2022 của Huyện ủy Ea H’Leo

tổ chức quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TU,

ngày 19/5/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có văn bản gửi kèm). Chủ tịch

UBND huyện chỉ đạo như sau:

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin, Đài

Truyền thanh - Truyền hình huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động tham mưu, triển khai thực hiện việc xây dựng kế hoạch, có trang, chuyên

mục phổ biến, tuyên truyền sâu rộng Nghị quyết số 13-NQ/TU, ngày 19/5/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về xây dựng, phát triển đội ngũ cán bộ, công chức,

viên chức người đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh đáp ứng yêu cầu,

nhiệm vụ trong tình hình mới.

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, Trưởng Đài Truyền

thanh - Truyền hình huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT,VP(V)

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Khôi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T16:08:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-14T16:13:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T08:20:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T08:20:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T08:21:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!